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» Testade mikroorganismer M|n|sk[||:;1"g:gkll(|?‘|:jt:rmmant k_ogtmamlunt%l:t
Virus (MS2)* 9553 % 99.78 %
Bakterie (B. Subtilis)** 85,06 % 92,57 %
Mégel (C. Cladosporiodies) 93,69 % 86,54 %

*MS2 Bacteroiphae anvands vanligtvis som surrogat for virus, sdsom SARS CoV-2 och Rhinovirus,
**B. Subtilis och C. Diff &r grampositiva bakterier. B. Subtilis testades som testsurrogat for C. Diff.

Laboratorietestning utférd av oberoende tredje part. Kontakta din Pioneer
Eclipse regionchef for mer detaljer kring resultat

SA FUNGERAR 250AP:

o Mycket effektiv 2-stegsfiltrering med HEPA AR
- Forfilter fangar stora partiklar
- HEPA-filter fangar 99,7 % av partiklar =0,3 micron -
- HEPA -filter &r de mest effektiva filtren for att fanga
partiklar som ménniskor andas ut nar de andas, pratar, >
sjunger, hostar och nyser. =»

(alternativ svepning)

HEPA-FILTRET Uv-C-LIUs FLAKT REN LUFT

e Bredspektrum bakteriedddande UVC-ljus
- Mycket effektiv for att avaktivera bakterier och virus i och
runt filtret
- Sakert for anvandning i trdnga miljoer V “

e 1,650-2,700 CFM nedatgaende luftrdrelse - -
- Tar effektivt bort partiklar ur rumsluft '

e Portabel - kraftiga hjul e
2 -

+ Anvédndning av den portabla luftrenaren 250AP ersétter inte - dTJ - ! d% I ]
el L

regelbunden rengdring, hygien eller ytdesinfektion. i o\ 1
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250AP Underhallssats:

Del nr. SAD37100

En komplett filtersats for att underhdlla
250AP i ett &r.

Drift Intervall Delnr.
Bytutforfitver VT ILEGA0ELErypgyag
Bytutlustitver AT IREROEErypg g5py
BytuthepAfiter  Vaedreller MPE42200
Byt ut UVC- Varje r eller
ol e dn ale MP542100

!Byt ut filtren oftare i dammiga eller smutsiga miljger.
“Byt glodlampor oftare om apparaten ofta flyttas
¥ Erséttningsgladlampor ingar inte i 250AP Underhallssats.

250AP PoRTABEL LUFTRENARE

MASKINSPECIFIKATIONER

Spanning (V)
Strom (A)
Effekt (W)

Vikt
Lingd
Bredd
Hajd

Sladd

Flaktblad
Effektbrytare
GFCI

Hdg hastighet

Lag hastighet

Hdg hastighet
Lag hastighet

250AP115
USA

115
3,5
403
57 pund
25,9 kg
24 tum
61cm
22,5 tum
57 cm
34 tum
86cm

20 ftx 16/3 SJTW
6x16,5” (62 cm)

12 Amp
Ja

2700 CFM
4587 CFM
1785 CFM
3033 CFM

68,9 dBa
61,9 dBa

250AP115C 250AP230
Kanada Internationell
115 230
35 1,8
403 414
57 pund 55 pund
25,9 kg 24,9 kg
24 tum 24 tum
6Tcm 6l1cm
22,5 tum 22,5 tum
57cm 57 cm
34 tum 34 tum
86cm 86cm
60 cm x 3,3 mm?
20 ftx 16/3 SJTW C20-anslutning
6x16,5” (42 cm) 6x16,5” (42 cm)
12 Amp 5Amp
Ja Nej
Luftflode
2700 CFM 2700 CFM
4587 CFM 4587 CFM
1785 CFM 1785 CFM
3033 CFM 3033 CFM
Ljudniva
68,9 dBa 68,9 dBa
61,9 dBa 61,9 dBa

LEVERANS AV REN LUFT (CADR) TESTRESULTAT

Testade partiklar

Rok

Damm
Pollen
PM2.5*

CADR (ft/min)

27,4
280,8
384,5
276,3

tPartiklar med en diameter mindre an 2,5 mikrometer (mer an 100 gdnger tunnare an ett manskligt harstra)

FILTER- OCH GLODLAMPESPECIFIKATIONER

HEPA-filtret

Forfilter
Ljusfilter

UVC-gladlampor (2)

Glodlampa Watt
Glodlampa vaglingd

Specifikationer
18" diameter
Polyesterfilter

Germicidalt kompakt
lagtryckskvicksilver

J6W
254

Rekommenderat bytesintervall Livslangd Klassificering
AT 6500 - 8500 tim
Arligen (270 - 354 dagar)
Ménadsvis Ejtillgangliga
Kvartalsvis Ej tillgéngliga
Ute 8000 tim
(333 dagar)

US EPA Est. No. 41567-NC-01
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